Sggsg
Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 023/2011. Em, 27 de setembro de 2011.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. SAULO
ALMEIDA DE MIRA.

Pa fiOoA CÂMARA^MUNICIPALi' DEÇGAI^FRIO/NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGÃIS^AA^JÍJL^^^ 7^'

?
/ RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. Saulo Almeida de Mird/o,Título de Cidadão

Cabo-friense, que/lhe será entregue_emSessão Solene da Câmara Municipal de
Cabo Frio. / ■$--------^ \/} >\

' ■■ : ^ VVVM
Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

' !/S;(
Sala das Sessões, 27 de setembro de 20 ld C\X', L

A ' A ( oVA
J,»'-:■<>'
V _ À ' SILVAN-MATIELIESCAPINI ^

^Vereador - Autor/"
A;

l: y . v/ '*/ -ç
1 1 ':Plkjí. t

Artigo 183 - § 2o do Regimento IntqpÇo. -

-
\

v
(

Va
)

/

Anexo Curriculum Vitae

» 4

CURRICULUM VITAE

DADOS PESSOAIS:

Nome: Saulo Almeida de Mira
Data de Nascimento: 25 de maio de 1973.
Estado Civil: Casado
Naturalidade: Macapá-AP Nacionalidade: Brasileiro

FORMAÇÃO ACADÊMICA:

Bacharel em Ciências Contábeis - Concluído em 2001 pelo Centro de Ensino Superior
do Amapá.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

1997 - Começou a realizar eventos e shows no Estado do Amapá;
1998 - Fundador e realizador da Ia Micareta do Estado do Amapá, que acontecera na
Capital Macapá, denominada Cerpa Folia;
1999 a 2001- Realizador do Amapá Folia, evento que contou com os maiores nomes da
AxéMusic;
2002 a 2005 - Foi Gerente de Produção Artística da empresa Via Pro & Mkt (Belo
Horizonte-MG) realizando eventos de pequeno, médio, e grande,-porte como rodeios,
micaretas e eventos coorporativos em todo Estado de Minas Gerais;
2006 a 2007 - Foi Gerente Administrativo e Produtor Executivo das duplas sertanejas
Ronny & Max e João Neto & Frederico, com empresa em Goiânia-GO. Tal empreitada
o levou a viajar pelo Brasil inteiro;
2008 a 2009 - Mudou para CABO Frio-RJ, onde passou a atuar Como produtor de
eventos da FTR Eventos Empresarial Ltda(Cabofolia);
2009 a 2010 - Foi contratado pela Prefeitura Municipal de Cabo Frio, onde atuou como
produtor de eventos na COGEVE - Coordenadoria Geral de Eventos;
Novembro de 2010 - Foi nomeado Coordenador Geral de Eventos do Município de
Cabo Frio-RJ, onde permanece até os dias de hoje.

Declaro para fins que possa interessar que todas as informações acima contidas
são verdadeiras, por isso, dato e assino. : :

Cabo Frio - RJ, 22 de Setembro de 2011.

Saulo Almeicratte Mira